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SHUN ja häbiSHUN ja häbiSHUN ja häbi

Green Concept

Roheline olla inimese ellujäämisoskus !!!

Halduri Guardian " GREEN Concept "Püüab" Halduri Guardian " GREEN Concept "Püüab" Halduri Guardian " GREEN Concept "Püüab" 

omakorda inimesi on ohuks teistele 

inimestele ja " Maa ". Into kontohaldur 1 inimestele ja " Maa ". Into kontohaldur 1 inimestele ja " Maa ". Into kontohaldur 1 inimestele ja " Maa ". Into kontohaldur 1 inimestele ja " Maa ". Into kontohaldur 1 

Jumal Loomingu!Jumal Loomingu!

olemine " roheline " algab kodus on naabrid ja olemine " roheline " algab kodus on naabrid ja olemine " roheline " algab kodus on naabrid ja olemine " roheline " algab kodus on naabrid ja olemine " roheline " algab kodus on naabrid ja 

kogukonnas. Halduri Guardian kogumine on 

kohalik aktivist hub (Keskkond, sotsiaalne kohalik aktivist hub (Keskkond, sotsiaalne 

õiglus, religioon) .õiglus, religioon) .

Me kutsume kõiki keskkonnakaitsja meiega ühineda, "Alusta CG kogumine.

Koos olgem kaitsta meie kaunis planeet. Hoia, reostajad, Keskkonnakaitse Koos olgem kaitsta meie kaunis planeet. Hoia, reostajad, Keskkonnakaitse 

vandaalid Kliimamuutused eitajad, Parasiitide Röövelliku Spekulandid, 

Accountable (Iga päev mitte vägivaldne) !Accountable (Iga päev mitte vägivaldne) !Accountable (Iga päev mitte vägivaldne) !

Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, Halduri Guardian SHUN ja häbi . Ühenduse hoiab süüdi aru, PRL R1-7 . Valida valitsus, 

mis lülitab Green Concept seaduseks.mis lülitab Green Concept seaduseks.mis lülitab Green Concept seaduseks.

Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, mitte saastatud, Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, mitte saastatud, Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, mitte saastatud, 

hingav, puhas õhk! Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, hingav, puhas õhk! Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, hingav, puhas õhk! Iga inimese, looma on 1 Jumal antud õigus mitte mürgine, 

mitte saastatud, joogijogurtit, puhas, värske veega! Iga inimese, looma on 1 mitte saastatud, joogijogurtit, puhas, värske veega! Iga inimese, looma on 1 

Jumal antud õigus mitte mürgine, mitte saastatud, mitte geneetilised Jumal antud õigus mitte mürgine, mitte saastatud, mitte geneetilised 

muundatud, söödav, tervislik toit! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus muundatud, söödav, tervislik toit! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus muundatud, söödav, tervislik toit! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus 

kaitsevahendid, taskukohane riided ja jalatsid!
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Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus hügieeniline, kaitsev, Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus hügieeniline, kaitsev, Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus hügieeniline, kaitsev, 

taskukohane peavarju! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus tasuta taskukohane peavarju! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus tasuta taskukohane peavarju! Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus tasuta 

ravile, kui haige!

Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus vägivaldset tasuta kogukonnaga!Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus vägivaldset tasuta kogukonnaga!Iga inimese, on 1 Jumal antud õigus vägivaldset tasuta kogukonnaga!

Sõltuvused

Sõltuvuse korduva kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased 

reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, 

töökaaslaste ja kogukonnas. Hoidke sõltlased lastele kättesaamatus kohas.

Sõltlased on luululised! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad on Sõltlased on luululised! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad on 

nautida neid Minadel & hoides oma elu koos.

Reaalselt sõltuvused piirata sõltlased individuaalsust ja vabadust, kui need muutuvad rohkem 

piiratud nende käitumisest.

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

SÕLTUVUS palve SÕLTUVUS palve Sõltuvuse päev 12.2.7.Sõltuvuse päev 12.2.7.

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane hooldaja eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane hooldaja eestkostja (1 St nimi) Aidake mind ei oleks sõltlane 

Abi Inimkond sisaldavad sõltuvused eest karistamist sõltuvused 

pakkujad elus ja Afterlife Olgu see kogukond on narkomaania 

tasuta austuseks 1 Jumal & Hea inimkonnatasuta austuseks 1 Jumal & Hea inimkonnatasuta austuseks 1 Jumal & Hea inimkonnatasuta austuseks 1 Jumal & Hea inimkonna

See palve kasutatakse Addiction päev! Või kui vaja.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Sõltlaste ebaseaduslike sõltuvused nautida saladuslik milline nende harjumus! Ebaseaduslik Sõltlaste ebaseaduslike sõltuvused nautida saladuslik milline nende harjumus! Ebaseaduslik 

sõltuvused kaasa vangistusega, kaotus enese suhtes.

Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , kergeusklik (Rumalad) ja nõrk (Haletsusväärne) !

Kui inimesed on sõltuvuses nende nautimine muutub tihti keskendunud läbiviimisel 

harjumus, leevendav taganeda. Selle asemel, et koguharjumus, leevendav taganeda. Selle asemel, et kogu
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erinevaid kogemusi, mis moodustavad nende täieliku potentsiaali õnne mitte sõltuvus. 

Moraali, tsiviil- kohustus, mitteaktiivne on hoida addics aru.

Sõltuvuses muutunud ohuks ise ja kogukonnas. Nad muutuvad luululised, 

ebamoraalne, ebaaus, petised, isekas, hoolimatu ja anti sotsiaalne. Moraali, tsiviil- ebamoraalne, ebaaus, petised, isekas, hoolimatu ja anti sotsiaalne. Moraali, tsiviil- 

kohustus, mitteaktiivne raporti addics.

Sõltlased vajavad psühhiaatrilist abi ja abi tugirühmad. Retsidiveerumise sõltlased 

on karantiinis, et kaitsta ühenduse eriti noorte.

Adrenaline sõltuvusAdrenaline sõltuvus

adrenaliin, hormoon, mis toimib neurotransmitteri. Peamine põhjus stress reaktsioon adrenaliin, hormoon, mis toimib neurotransmitteri. Peamine põhjus stress reaktsioon adrenaliin, hormoon, mis toimib neurotransmitteri. Peamine põhjus stress reaktsioon 

ohtu füüsilise terviklikkuse keha.

Liigne osalemine aeroobika, võidusõiduautode, sörkimine, taevas sukeldumisel, ...

Osalemine annab adrenaliini tekitavad sõltuvust. Need sõltlased masenduma kui Osalemine annab adrenaliini tekitavad sõltuvust. Need sõltlased masenduma kui 

nad ei saa oma kiirustada.

Kui Adrenalin vabaneb vereringesse see toimib, et suurendada 

südametöö kiirenemist, vererõhk, laiendab õpilaste, tõstab 

veresuhkru taset ja suunab verevool naha ja siseorganid. Inimesed, veresuhkru taset ja suunab verevool naha ja siseorganid. Inimesed, 

kes sageli vihastan, süüdi, murettekitav äratada oma adrenaliin, 

kuigi nad võivad istuda ümber midagi muud. Angry, worried_ kuigi nad võivad istuda ümber midagi muud. Angry, worried_ 

mediteerima.

Vajadus kiirus on adrenaliin viletsust.

Iga võidusõidu annab adrenaliini. Winning annab isegi 

suurem kiirustada. Inimese keha ei olnud mõeldud suurem kiirustada. Inimese keha ei olnud mõeldud 

kiiruse. Nende ole vaja kiirust. Võitnud on isekas.

Võitjad kiirustada viib tahavad rohkem. Kaotanud Leeds ärevus. See ärevus viib Võitjad kiirustada viib tahavad rohkem. Kaotanud Leeds ärevus. See ärevus viib 

meeleheite. Soovivad võita iga hinna (Petmine, mõnuainete, tappa võita ..) .meeleheite. Soovivad võita iga hinna (Petmine, mõnuainete, tappa võita ..) .meeleheite. Soovivad võita iga hinna (Petmine, mõnuainete, tappa võita ..) .meeleheite. Soovivad võita iga hinna (Petmine, mõnuainete, tappa võita ..) .



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 1 kirik 15.02.2.1 N-At-m1 kirik 15.02.2.1 N-At-m

Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

Anti sotsiaalne käitumine annab adrenaliini. 

Mida rohkem ebameeldiv, vägivallategude suurem kiirustada. Küsige 

ükskõik punk tee terrorist (Läbipõlemine, saba väravdamise, ükskõik punk tee terrorist (Läbipõlemine, saba väravdamise, 

äralõikamise surudes tee, valjud wheelies) , Jõugu liige (Kiusamine, äralõikamise surudes tee, valjud wheelies) , Jõugu liige (Kiusamine, äralõikamise surudes tee, valjud wheelies) , Jõugu liige (Kiusamine, 

vandalism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm)vandalism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm)vandalism, vägivald) , sarimõrvar (Tekitades hirmu, valu, surm)

Anti sotsiaalne käitumine ohustab kommuun procecuted PRL R1-7Anti sotsiaalne käitumine ohustab kommuun procecuted PRL R1-7Anti sotsiaalne käitumine ohustab kommuun procecuted PRL R1-7

See on tsiviil- kohustus teatada, road rage, ohtlikud sõidu, õnnetused.

ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking ..) anda adrenaliini. Inimesed, ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking ..) anda adrenaliini. Inimesed, ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking ..) anda adrenaliini. Inimesed, ohtlikud tegevused (Trikkidest thrillseeking ..) anda adrenaliini. Inimesed, 

kes muidu ei saa võitjad kiirustada teha ohtlikke asju. Need 

tegevused julgustavad copycats kes saavad vigastada, tappa, 

on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad on oht, et teised. Ohtlikud tegevused lõpuni, PRL R2 . Osalejad 

peavad maksma päästmiseks ja meditsiinilise kuludeta.

Olles adrenaliini junkie on haigus. Abi otsima!Olles adrenaliini junkie on haigus. Abi otsima!

alkohol sõltuvusalkohol sõltuvus

Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism Alkoholi kaudu toit ja jook. Alkoholi viib käitumismuutustega (Joomarlus) . purjusolek , alkoholism 

on peamine põhjus Õnnetused, kallaletungide Rapsi-, Vandalism. Joodikutele on 

koormaks, ebamugavustunnet ja oht ühendusele.

Alkoholism on vastupandamatu vajadus alkoholi tarvitada.

Nagu kõik sõltlased, Alkohoolikud panna oma isekas vajadustele eespool, 

et teiste ja kogukonnas. Alkohoolikud anud, laenata ja varastada juua 

saada! Alkohoolikud vaja ravi. Ravi koosneb kuivamist! Ravi ei ravi. saada! Alkohoolikud vaja ravi. Ravi koosneb kuivamist! Ravi ei ravi. 

Alkohoolikud varsti on tagasi on joodikutele!

Parim abi Alkohoolikud on lõpetada alkoholi kättesaadavust.

Tootmise, turustamise ja levitamise Alkohol lõpeb.

Nulltolerantsi alkoholi !!!
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kristlus on peamine põhjus levib alkoholism.kristlus on peamine põhjus levib alkoholism.

Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased Christian Idol (Väär iidol) Jeesus (Valemessia) ütles kristlased 

juua alkoholi (punane vein) . Kristlased juua alkoholi juua alkoholi (punane vein) . Kristlased juua alkoholi juua alkoholi (punane vein) . Kristlased juua alkoholi juua alkoholi (punane vein) . Kristlased juua alkoholi 

jumalateenistustel jama ja mitte religioossete kogunemised. Christian jumalateenistustel jama ja mitte religioossete kogunemised. Christian 

HE ja ta juua alkoholi enne paaritumist. Christian SHE pidev 

alkoholi tarbimine raseduse ja imetamise ajal (Laps on sündinud alkoholi tarbimine raseduse ja imetamise ajal (Laps on sündinud 

alkohoolne) . Christian vanemad oma lastele annavad juua alkohoolne) . Christian vanemad oma lastele annavad juua 

alkoholi. Christian vanemad on halb vanemad!

Noor Christian võttes võõrutamist Alkoholi- näeb kell jama 

kirikus, Priest, vanemad, sõbrad, naabrid juua alkoholi. Noor kirikus, Priest, vanemad, sõbrad, naabrid juua alkoholi. Noor 

Christian näeb vanemad joovad alkoholi kodus, leisuretime ja 

funktsioonid. Noor Christian (HE ja ta) millalfunktsioonid. Noor Christian (HE ja ta) millalfunktsioonid. Noor Christian (HE ja ta) millalfunktsioonid. Noor Christian (HE ja ta) millal

sotsialiseerumist oma vanuserühmas seisab surve joodud joogi vastuvõetav. Young 

Christian HE saada noorte SHE purjus paaritada või vägistamine. Nii muutub "Trash". Häbi, Christian HE saada noorte SHE purjus paaritada või vägistamine. Nii muutub "Trash". Häbi, 

Shun, Trash!

Christian mungad ei suutnud leida vaimne inspiratsioon läbi 

palvetab ja pühakirjade lugemine pöördus Alkohol vaimne 

inspiratsioon. Ei ole rahul, mungad toodetud oma alkoholi. Tootmine inspiratsioon. Ei ole rahul, mungad toodetud oma alkoholi. Tootmine 

ja alkoholi tarbimine hoida mungad pidevas Viinanhorteessa. 

Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .Nüüd oli neil teadmisi (La La Maa) .

Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis Katoliku koolid on nagu kõrtsid. Direktorid on baar (Kallis 

alkohol) Õpetajad Social Club on ka baar. Administration on alkohol) Õpetajad Social Club on ka baar. Administration on alkohol) Õpetajad Social Club on ka baar. Administration on 

veini (Odavad) jaoks jama ja rahakogumine.veini (Odavad) jaoks jama ja rahakogumine.veini (Odavad) jaoks jama ja rahakogumine.

Igal reedel ja laupäeval purjus kristlased Bash, vägistamine ja tapmine. 

Pühapäeval nad "Tunnistage" saada "andeks". Pärast nad lähevad segi juua (Alkohoolsed)Pühapäeval nad "Tunnistage" saada "andeks". Pärast nad lähevad segi juua (Alkohoolsed)

. Pärast kiriku nad lähevad joodud jook sõprade, pere. Ohjeldamatu jook kristlased on . Pärast kiriku nad lähevad joodud jook sõprade, pere. Ohjeldamatu jook kristlased on 

peamine põhjus "Koduvägivald". 1GOD on jahmunud, ei andesta, kuid vastutusele nii ei peamine põhjus "Koduvägivald". 1GOD on jahmunud, ei andesta, kuid vastutusele nii ei peamine põhjus "Koduvägivald". 1GOD on jahmunud, ei andesta, kuid vastutusele nii ei 

Inimkond. Iga purjus on vastutusele.

Kristlus, sest see julgustab Alkoholi tarbimine ei oleKristlus, sest see julgustab Alkoholi tarbimine ei oleKristlus, sest see julgustab Alkoholi tarbimine ei ole

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/questionnotes.htmʦ  
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aktsepteeritav usutunnistuse või kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist aktsepteeritav usutunnistuse või kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist aktsepteeritav usutunnistuse või kultus. 1GOD ei taha Inimkond hävitada oma tervist 

tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud tarbivad alkoholi. 1GOD on pettunud Christian alkoholisõltuvus. Märge! 1 Jumal seisnud 

Jeesuse aru soodustades Alkoholism. Jeesus piinati ja löödi risti.

Ütle EI Kristlus !!! Ütle EI Alkohol !!!

PEAB TEGEMA :

Ta ei ole sobituma purjus HE. Ta ei ole sobituma purjus SHE. SHE joomine raseduse Ta ei ole sobituma purjus HE. Ta ei ole sobituma purjus SHE. SHE joomine raseduse Ta ei ole sobituma purjus HE. Ta ei ole sobituma purjus SHE. SHE joomine raseduse 

ajal pannakse alusel kodu vahistamist. SHE joomine imetamise ajal alla panna kodus 

vahistamist. Kommuun on hoolsuskohustus iga sündimata, vastsündinud. Alkohoolsed vahistamist. Kommuun on hoolsuskohustus iga sündimata, vastsündinud. Alkohoolsed 

ta ei sobi olla lapsevanem. Kasuvanemad tõsta Alkohoolsed ta last.

Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE 18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE 18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE 18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga Vanemad alaealiste lastega (TA 17, HE 18) et jook Alkohol on vastuvõetamatu. Iga 

kogukond on hoolsuskohustust iga alaealine laps. Alkohoolsed Vanemad püha abielu kogukond on hoolsuskohustust iga alaealine laps. Alkohoolsed Vanemad püha abielu 

Leping tühistatakse nende alaealised lapsed on tõstatatud kasuvanemad.

Haridus vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes Haridus vahendid on Alkohol tasuta. Õpetajad (, Aineõpetajate, administraatorid) kes 

toovad, tarbivad alkoholi eemaldatakse ja keelatud koolid. Christian Education-rajatised toovad, tarbivad alkoholi eemaldatakse ja keelatud koolid. Christian Education-rajatised 

on üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian Õpetajadon üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian Õpetajadon üle avaliku hariduse (Ilma kompensatsiooni) . Christian Õpetajad

(, Aineõpetajate, administraatorid) eemaldatakse ja keelatud Education. Nende koolis (, Aineõpetajate, administraatorid) eemaldatakse ja keelatud Education. Nende koolis 

baarid lammutati nende Alkohol on hävitatud!

iga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesi. Alkohol iga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesi. Alkohol iga kogukond (Shire) on hoolsuskohustust oma inimesi. Alkohol 

kogukond oht sisaldub ja likvideeritud. Iga Shire on keelata 

alkoholi ja keelu jõustamise. Provintsi keelab tootmise ja alkoholi ja keelu jõustamise. Provintsi keelab tootmise ja 

levitamise Alkohol . Ebaseaduslik tootmine, jaotamine Alkohol levitamise Alkohol . Ebaseaduslik tootmine, jaotamine Alkohol levitamise Alkohol . Ebaseaduslik tootmine, jaotamine Alkohol 

süüdistus: PRL R6 süüdistus: PRL R6 süüdistus: PRL R6 

Olemasolevad tootmise, jaotamise Alkohol on peatunud ja sulgeda. Kõik alkoholi 

hävitatakse. Hüvitist ei antud.

Keeldu kristlike kirikute, kultused heategevus staatus ja maksuvabastus. Tee on purjus 

Kuritegevus, PRL R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL R2 Nr kautsjoni joodikutele.Kuritegevus, PRL R2 Nr kautsjoni joodikutele.

Iga Kuriteoliik olles purjus kahekordistab taastusravi.
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Filtreeritud vesi hea 

tervise !!!

narkootikumide sõltuvusnarkootikumide sõltuvus

On üldteada, et ravimid (Meeles muutvate ainetega) on halb On üldteada, et ravimid (Meeles muutvate ainetega) on halb On üldteada, et ravimid (Meeles muutvate ainetega) on halb 

inimese keha. Ometi 99,9% ravimist Junkies võtta ravimeid 

valik. Nad on erakordne loll ja anti ühenduse saast.

Ei tunne kaastunnet Drug Junkies nende probleem on ise 

tekitatud. Nad on koormaks ja oht. Hoidke neid vastutavaks, 

everytime.

Cage ohtudest kogukonna PRL R4 .Cage ohtudest kogukonna PRL R4 .Cage ohtudest kogukonna PRL R4 .Cage ohtudest kogukonna PRL R4 .

Tootjad, turustajad, pakkujate mõistusest muutvate ainetega, 

ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad ebaseaduslik või legaliseeritud (Bad seadus) On kongides, PRL R7 . Bad 

õiguse vastupidine tagasiulatuvalt. 

Marihuaana, kodeiiniga ei ole ravimit. Neid ei tohi kasutada. Nad on illigal ravimid, PRL Marihuaana, kodeiiniga ei ole ravimit. Neid ei tohi kasutada. Nad on illigal ravimid, PRL Marihuaana, kodeiiniga ei ole ravimit. Neid ei tohi kasutada. Nad on illigal ravimid, PRL Marihuaana, kodeiiniga ei ole ravimit. Neid ei tohi kasutada. Nad on illigal ravimid, PRL 

R7

Iga Kuriteoliik olles mõjul meeles
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Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid Muutmise aine (S) kolmekordistub (X 3) Taastusravi. Olles mõjul alkoholi ja meelemürgid 

Taastusravi suureneb kordaja 5. Märge! Minevikust ja olevikust Drug, Alkohol junkies Taastusravi suureneb kordaja 5. Märge! Minevikust ja olevikust Drug, Alkohol junkies Taastusravi suureneb kordaja 5. Märge! Minevikust ja olevikust Drug, Alkohol junkies 

saab tööl " wmw x2 Või madalam.saab tööl " wmw x2 Või madalam.saab tööl " wmw x2 Või madalam.

Nulltolerantsi

MIND muutvate ainetega

söömine sõltuvussöömine sõltuvus

Söömine on oluline me ei saa elada ilma selleta. Söömine on paratamatus, üle söömine on Söömine on oluline me ei saa elada ilma selleta. Söömine on paratamatus, üle söömine on 

sõltuvus. liigsööjad (Blubber Inimesed) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, rehvi sõltuvus. liigsööjad (Blubber Inimesed) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, rehvi sõltuvus. liigsööjad (Blubber Inimesed) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, rehvi sõltuvus. liigsööjad (Blubber Inimesed) ootamas saada, blubbery, saada rohkem higine, rehvi 

rohkem lihtne, raske leida lapiga, mis sobivad, leiavad toolid ebamugav tihe, hädas sidumine 

kingapaelu, on ummistunud arterite, kõrge vererõhk, saada diabeet, lühendab eluiga, 

tõenäoline on rasvunud lapsed.

Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb Blubber on hea jõehobu ja vaalad. Inimestele liiga palju rasv on ilge. Ülekaalulisus teeb 

inimese rohkem lõõtsutama, unine, rehvi lihtne, on rohkem sickies, koormata

enda, tema pere, 

töökaaslaste, sõprade, 

kogukonna. Olles üle kaalu 

ei ole vastuvõetav. Aidake ei ole vastuvõetav. Aidake 

inimestel lahtiselt kaalu.

Peatus on blubbery. End võttes alkoholi ja kunstlikke 

magusaineid toidu või jookidega. Järsult vähendada, magusaineid toidu või jookidega. Järsult vähendada, 

kasutades looduslikke magusaineid, vähendada 

naatriumi tarbimist, kasutada ainult jodeerida soola. 

Lõpeta söömine valmistatud ja GM

(Geneetiline modifitseeritud) toitu.(Geneetiline modifitseeritud) toitu.

Pidulik, Feast, Smörgåsbord, pikk sööki tüüpi toitumise on välja. Üle söömine on läbi. Pidulik, Feast, Smörgåsbord, pikk sööki tüüpi toitumise on välja. Üle söömine on läbi. 

Alkoholi tarbivaid söömine on läbi. Desert d on välja. Söömine väike osa tema on. Alkoholi tarbivaid söömine on läbi. Desert d on välja. Söömine väike osa tema on. 

Joogivett sööki tema on.
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Järgige Halduri eestkostja "igapäevaellu. Vähenenud

sa sööd iga sööki. Joo magustamata joogid. Vältida fissy juua.

Kas päev päeva õhtul harjutusi. Jälgige Öö Lõpukella ". Palvetama :Kas päev päeva õhtul harjutusi. Jälgige Öö Lõpukella ". Palvetama :

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

traan - Palvetraan - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Täname varustavad mind Daily juua ja 

toidu Aita mind ei Süüa liiga ja saada blubbery

Püüan olla väärib väikeste portsjonitena toitu iga päev tohin pääsenud piinav 

tervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonnatervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonnatervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonnatervise küsimusi, sest ülesöömine austuseks 1GOD & Hea inimkonna

Blubber inimesed kasutavad seda palve enne iga feed!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

hasartmäng sõltuvushasartmäng sõltuvus

Hasartmängud kasutab inimese nõrkus, pettuse tuua viletsus isikutele, peredele ja 

kogukonnale. Hasartmängud promootorid elatuma nõrk meeleheitel inimesed. Hasartmängud kogukonnale. Hasartmängud promootorid elatuma nõrk meeleheitel inimesed. Hasartmängud 

envoles panustamise (Midagi) , riskimaandamiseenvoles panustamise (Midagi) , riskimaandamiseenvoles panustamise (Midagi) , riskimaandamise

(Kindlustus, futuurid, optsioonid ..) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , (Kindlustus, futuurid, optsioonid ..) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , (Kindlustus, futuurid, optsioonid ..) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , (Kindlustus, futuurid, optsioonid ..) , loteriid (Sul olema see, et võita seda) , 

spekuleerides (Lootes vara väärtuse kasv) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, loll spekuleerides (Lootes vara väärtuse kasv) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, loll spekuleerides (Lootes vara väärtuse kasv) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, loll spekuleerides (Lootes vara väärtuse kasv) . Ärge tunnen mängurid. Nõrk, isekas, loll 

üksikisiku ärateenituna teenimata rikkuse. Nad ei ole. Hoidke neid vastutavaks PRL R7üksikisiku ärateenituna teenimata rikkuse. Nad ei ole. Hoidke neid vastutavaks PRL R7üksikisiku ärateenituna teenimata rikkuse. Nad ei ole. Hoidke neid vastutavaks PRL R7

.

Reality meelelahutus osalejad on kõige piinlik 

mängurid. Nad käituvad vastik, reetma, petta, 

vale, alandavad, ise, hasartmängud, et nad 

võidavad. Võitjad kaotavadvõidavad. Võitjad kaotavad

võitude 100% maks võidud. Kapitalitulu maksustatakse kaugusel. Shun Mängijad, 

promootoreid Sponsorid ..
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Kasutanud rahvaste nõrkus on kuritegu, puuri hasartmängude 

pakkujad, PRL R7 . hasartmängud kohtadespakkujad, PRL R7 . hasartmängud kohtadespakkujad, PRL R7 . hasartmängud kohtadespakkujad, PRL R7 . hasartmängud kohtadespakkujad, PRL R7 . hasartmängud kohtades

(Ennustused poed, Kasiinod, Future vahetus, Reality 

meelelahutus, börsid) on suletud. Kõik kasum, varad meelelahutus, börsid) on suletud. Kõik kasum, varad 

hasartmängude pakkuja, professionaalne

mängur (Fondijuht, maa spekulant, futuuride kaupleja, jagada ettevõtja, ..) konfiskeeritakse. mängur (Fondijuht, maa spekulant, futuuride kaupleja, jagada ettevõtja, ..) konfiskeeritakse. mängur (Fondijuht, maa spekulant, futuuride kaupleja, jagada ettevõtja, ..) konfiskeeritakse. 

Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) .Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) .Tühista Freehold (Kinnisvarainvesteeringud) .

Individuls ", et võita , lahtised 100% maks võidud. Valitsus, mis võimaldavad Individuls ", et võita , lahtised 100% maks võidud. Valitsus, mis võimaldavad Individuls ", et võita , lahtised 100% maks võidud. Valitsus, mis võimaldavad 

hasartmängude asendatakse see liikmed saavad PRL R7 .hasartmängude asendatakse see liikmed saavad PRL R7 .hasartmängude asendatakse see liikmed saavad PRL R7 .hasartmängude asendatakse see liikmed saavad PRL R7 .

Mängurid on loll, eksitada, isekas halvad inimesed. Hasartmängud pakkuja on petlik Mängurid on loll, eksitada, isekas halvad inimesed. Hasartmängud pakkuja on petlik 

parasiitide röövellikud liigkasu on. Mõlemad on halb ja on aru.parasiitide röövellikud liigkasu on. Mõlemad on halb ja on aru.

Nulltolerantsi hasartmängudega

ostud sõltuvusostud sõltuvus

Sa sisestada poodi ja sa ei saa lahkuda ilma 

shopping. Uus toode lastakse või ½ aastas shopping. Uus toode lastakse või ½ aastas 

"Müük", siis seista väljaspool poe mitu tundi, sa 

pead olema 1 St saada toote (S) .pead olema 1 St saada toote (S) .pead olema 1 St saada toote (S) .pead olema 1 St saada toote (S) .pead olema 1 St saada toote (S) .

Olete sõltlane! Kaubanduskeskus narkar!

Spekulandid kasutada sõltlased oma eelise. Turundus luua midagi Spekulandid kasutada sõltlased oma eelise. Turundus luua midagi 

uut (Tavaliselt mittevajalikud rämps) . Siis turustada seda midagi, uut (Tavaliselt mittevajalikud rämps) . Siis turustada seda midagi, uut (Tavaliselt mittevajalikud rämps) . Siis turustada seda midagi, uut (Tavaliselt mittevajalikud rämps) . Siis turustada seda midagi, 

mida igaüks peab olema.

Reklaamikampaania on peamiselt suunatud shopping junkies. Junk Providers Reklaamikampaania on peamiselt suunatud shopping junkies. Junk Providers 

Shoppingu sõltlased on suur allikas prügi ja prügi. Reklaam mitte Essentials Shoppingu sõltlased on suur allikas prügi ja prügi. Reklaam mitte Essentials 

lõpeb. Toimetaja Junk mail postkastid lõpeb, rikkumised: PRL R4 . Mitte Essentials lõpeb. Toimetaja Junk mail postkastid lõpeb, rikkumised: PRL R4 . Mitte Essentials lõpeb. Toimetaja Junk mail postkastid lõpeb, rikkumised: PRL R4 . Mitte Essentials lõpeb. Toimetaja Junk mail postkastid lõpeb, rikkumised: PRL R4 . Mitte Essentials lõpeb. Toimetaja Junk mail postkastid lõpeb, rikkumised: PRL R4 . Mitte Essentials 

on ekstra 50% maks. Junkie abi otsima.

Vastutustundlik shopping: Nr impulss shoppingVastutustundlik shopping: Nr impulss shopping

(Teha ostunimekirja ja kinni pidada) . Pood üksi. Ainult ostu (Teha ostunimekirja ja kinni pidada) . Pood üksi. Ainult ostu 

Essentials (Nr rämps) .Essentials (Nr rämps) .Essentials (Nr rämps) .

Ärge kasutage krediitkaarti.
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suitsetamine sõltuvussuitsetamine sõltuvus

suitsetamine narkomaania, inimese viletsust! suitsetamine narkomaania, inimese viletsust! 

Suitsetajad haisevad suust, nende riided haiseb 

nad haisevad kuni tuba. Tuhk ja butts on kõikjal. 

Nad on määrdunud, vastik, lehkav üksikisikud. Shun Nad on määrdunud, vastik, lehkav üksikisikud. Shun 

neid! Häbi neile.

Suitsetajad on tervisele ohtu ennast. Nad põletada oma 

huuled, hammaste, igemete, suus ja kurgus, kõri ja kopsude 

muutub haige, koormaks kogukonnas. Suitsetajad on laisk muutub haige, koormaks kogukonnas. Suitsetajad on laisk 

võttes palju suitsu pause ja ise tekitatud sickies.

Suitsetajad on ohtlikud teiste tervisele. Rasedad suitsetajad on haiget oma 

sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. Neil sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. Neil 

võib olla deformatsioonid, puudega .. haiget sündimata: PRL R3 Laste suitsetamise võib olla deformatsioonid, puudega .. haiget sündimata: PRL R3 Laste suitsetamise võib olla deformatsioonid, puudega .. haiget sündimata: PRL R3 Laste suitsetamise võib olla deformatsioonid, puudega .. haiget sündimata: PRL R3 Laste suitsetamise 

vanemad on kaevata vanemate kompensatsiooni.

Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, muru maja, 

metsa. Nad on vastutavad,metsa. Nad on vastutavad,

PRL R4 ja maksta. Suitsetajad tulekahju, vigastada PRL R4 ja maksta. Suitsetajad tulekahju, vigastada PRL R4 ja maksta. Suitsetajad tulekahju, vigastada PRL R4 ja maksta. Suitsetajad tulekahju, vigastada 

inimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRLinimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRLinimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRLinimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRLinimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRLinimesi, loomi, PRL R5 . See tappis inimesi, loomi, PRL

R6

passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne suitsetamine on passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne suitsetamine on passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne suitsetamine on 

kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad kriminaalmenetlus, PRL R3 . üksused (Puhkus, meelelahutus, töö ..) mis võimaldavad 

suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksma hüvitist. Valitsus, mis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksma hüvitist. Valitsus, mis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksma hüvitist. Valitsus, mis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksma hüvitist. Valitsus, mis võimaldavad suitsetamise eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksma hüvitist. Valitsus, mis võimaldavad 

suitsetamise asendatakse ja vastutusele, PRL R7 .suitsetamise asendatakse ja vastutusele, PRL R7 .suitsetamise asendatakse ja vastutusele, PRL R7 .suitsetamise asendatakse ja vastutusele, PRL R7 .

aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. aastal 1951 * tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. 

Valitsus ja valitsusasutused, osakonnad, mis ei "Ban" lubatud suutnud teenida ja 

kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7kaitsta kogukonnas. Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7

. * Pagan Kalender
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Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab

(Reklaam, turundus, freebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, (Reklaam, turundus, freebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, (Reklaam, turundus, freebies) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, 

söögikohad, meelelahutuskeskus) kasum (Tootjad, tarnijad, vedajate, hulgimüüjad, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasum (Tootjad, tarnijad, vedajate, hulgimüüjad, söögikohad, meelelahutuskeskus) kasum (Tootjad, tarnijad, vedajate, hulgimüüjad, 

jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab ja või suitsetamine tarvikud, PRL R7jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab ja või suitsetamine tarvikud, PRL R7jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab ja või suitsetamine tarvikud, PRL R7jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab ja või suitsetamine tarvikud, PRL R7

See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad.

Tegu suitsetamine on tervisele ohtlik.

Nulltolerantsi suitsetamisega !!

Uus tehnoloogia sõltuvusUus tehnoloogia sõltuvus

Uus tehnoloogia junkies võib olla lõbus. Nad laagris väljaspool jaemüüja ootab 

osta uut üle hinnatud vidin. Kuidas rumal!osta uut üle hinnatud vidin. Kuidas rumal!

Uus tehnoloogia Junkies rumal mutatsioon Shopping töös. Kas suurim põhjus jäätmete. Nad 

visata kaupade, mis töötavad ja on pikk kasutamise bye kuupäeva. Nad ei ole kunagi õppida 

kasutama oma uut tehnoloogiat. Sest nad ei ole seda piisavalt kaua. Need narkarid keerata kasutama oma uut tehnoloogiat. Sest nad ei ole seda piisavalt kaua. Need narkarid keerata 

pikaajaline tooteid ühekordse kasutusega.

Enamik Uus tehnoloogia ei ole taaskasutatav. Loomine jäätmete kõrvaldamine 

probleeme Shire ja tulevastele põlvedele. Mikrokiip tootja toob välja uue kiibi iga 6 

kuud rahuldada New Technology junkies . Täiesti toimimist laaste kõrvaldati. Milline kuud rahuldada New Technology junkies . Täiesti toimimist laaste kõrvaldati. Milline 

raiskamine. Keskkonna vandalism. Tootja, levitaja, PRL R7raiskamine. Keskkonna vandalism. Tootja, levitaja, PRL R7raiskamine. Keskkonna vandalism. Tootja, levitaja, PRL R7

Ühenduse vajadust seada juhised. Halduri Guardian lahendus, iga uue toote 

säilivusaeg on 7 aastat. Seda ei saa asendada uue mudeli 7 aastat. rikkumine, PRL R7säilivusaeg on 7 aastat. Seda ei saa asendada uue mudeli 7 aastat. rikkumine, PRL R7säilivusaeg on 7 aastat. Seda ei saa asendada uue mudeli 7 aastat. rikkumine, PRL R7säilivusaeg on 7 aastat. Seda ei saa asendada uue mudeli 7 aastat. rikkumine, PRL R7

Inimesed, organisatsioonid, et luua junkies ja sööda sõltuvus on 

põlastusväärne, ebamoraalne, kurjategijad.

Nad on vastutavad: PRL R7 .Nad on vastutavad: PRL R7 .Nad on vastutavad: PRL R7 .Nad on vastutavad: PRL R7 .

MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad.MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad.MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad.MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad.MÄRGE !! See kehtib kõigi "Sõltuvused". Vanemad alaealised (17 SHE, 18 HE) vastutavad.

PRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRLPRL R1 , 1 St kuritegu, 2 nd süütegu PRL

R2 , lahti kõik nende lapsed. Ei saa hoolitseda teiste alaealine.R2 , lahti kõik nende lapsed. Ei saa hoolitseda teiste alaealine.R2 , lahti kõik nende lapsed. Ei saa hoolitseda teiste alaealine.
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BURNING

Pärast inimkonna avastanud, kuidas kasutada tulekahju. See nägi seda kui õnnistust.

Puidu põletamine täienes fossiilkütuste põletamine. Inglise

Kristlased kasutusele tööstus vanus alustas reostuse viib 

kliimamuutus. Fire ja põletamine on nüüd oht, needus.kliimamuutus. Fire ja põletamine on nüüd oht, needus.

STOPBURNING nüüd !!!

Kõige ohtlikum osa on põlemine, suits. Tulekahjudes greates Kõige ohtlikum osa on põlemine, suits. Tulekahjudes greates 

ohtu tervisele, suremus on suitsu sissehingamine. On suurem 

skaalal Suits tõuseb õhku on Peatuste soojuse pääsemist 

Space.

Pinnavee soojendab pinnale maa soojendab jää sulab: 

kliimamuutus!

Et ellu jääda inimkeha vajadustele Hingatava õhu. Inimestel põletamine asju Et ellu jääda inimkeha vajadustele Hingatava õhu. Inimestel põletamine asju Et ellu jääda inimkeha vajadustele Hingatava õhu. Inimestel põletamine asju 

on peamine oht "hingav õhk". 

Mitte hingav Air Sul on 4 minutit elada!

Nulltolerantsi õhusaastajad !!!!!!!

energia 

Liiga palju vaba aega, liiga suur maja, liiga suur sissetulek, liiga palju un hädavajalikku 

vidinaid, on loodud ora üha energiavajadusest. Praegune Energia reostab, on kõrge vidinaid, on loodud ora üha energiavajadusest. Praegune Energia reostab, on kõrge 

loomisest kulud, suure sõidukiiruse ja hoolduskulusid. Saasteained Energia tugineb loomisest kulud, suure sõidukiiruse ja hoolduskulusid. Saasteained Energia tugineb 

põletamine. Burning asendatakse mittepõleva.

Kodumajapidamises ja väljaspool kodumaise põletamine sõnnikut, 

puit, kivisüsi, gaas ja nafta toidu valmistamiseks, kütmiseks ja 

võimu, LÕPP! Elektrijaamad, et põletada (Kivisüsi, nafta gaas, võimu, LÕPP! Elektrijaamad, et põletada (Kivisüsi, nafta gaas, võimu, LÕPP! Elektrijaamad, et põletada (Kivisüsi, nafta gaas, võimu, LÕPP! Elektrijaamad, et põletada (Kivisüsi, nafta gaas, 

uraan)

luua energia on Lülita välja ja likvideerida. Energia luua energia on Lülita välja ja likvideerida. Energia luua energia on Lülita välja ja likvideerida. Energia luua energia on Lülita välja ja likvideerida. Energia 

on toodetud mittepõleva. Saasteained Omanikud, on toodetud mittepõleva. Saasteained Omanikud, 

operaatorid 



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 1 kirik 15.02.2.1 N-At-m1 kirik 15.02.2.1 N-At-m

Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

vastutusele, PRL R7 . Uraani ja söekaevandused on suletud, suletud. See on omanikel, on vastutusele, PRL R7 . Uraani ja söekaevandused on suletud, suletud. See on omanikel, on vastutusele, PRL R7 . Uraani ja söekaevandused on suletud, suletud. See on omanikel, on vastutusele, PRL R7 . Uraani ja söekaevandused on suletud, suletud. See on omanikel, on vastutusele, PRL R7 . Uraani ja söekaevandused on suletud, suletud. See on omanikel, on 

kongides, PRL R7kongides, PRL R7kongides, PRL R7

Kivisöe põletamine toodab suurtes kogustes õhku saastavaid suitsu (Süsinikdioksiid) . Süsinikdioksiid Kivisöe põletamine toodab suurtes kogustes õhku saastavaid suitsu (Süsinikdioksiid) . Süsinikdioksiid Kivisöe põletamine toodab suurtes kogustes õhku saastavaid suitsu (Süsinikdioksiid) . Süsinikdioksiid Kivisöe põletamine toodab suurtes kogustes õhku saastavaid suitsu (Süsinikdioksiid) . Süsinikdioksiid 

triivib üles. 50% pestakse maha vihma poolt ülejäänud satub atmosfääri olid see 

koguneb. Süsihappegaas laseb läbi päikesevalgust kütta Maa kuid takistab mõned koguneb. Süsihappegaas laseb läbi päikesevalgust kütta Maa kuid takistab mõned 

soojust on kiiratud tagasi kosmosesse (Globaalne soojenemine) . Tulemus Maa pinnal soojust on kiiratud tagasi kosmosesse (Globaalne soojenemine) . Tulemus Maa pinnal soojust on kiiratud tagasi kosmosesse (Globaalne soojenemine) . Tulemus Maa pinnal 

aeglaselt soojeneb. See soojendus pinna temperatuur tõusnud dramaatiliselt alates 

aastast "O" * (2004) . See soojenemine vähendab suurus liustike ja polaarjää. Saadud aastast "O" * (2004) . See soojenemine vähendab suurus liustike ja polaarjää. Saadud aastast "O" * (2004) . See soojenemine vähendab suurus liustike ja polaarjää. Saadud aastast "O" * (2004) . See soojenemine vähendab suurus liustike ja polaarjää. Saadud 

merepinna tõusu ja kliimamuutuse.

* CG New Age aja juhtimine

C Söe transporditakse avatud (Katmata) veeremi. Söetolm C Söe transporditakse avatud (Katmata) veeremi. Söetolm C Söe transporditakse avatud (Katmata) veeremi. Söetolm C Söe transporditakse avatud (Katmata) veeremi. Söetolm 

puhutakse peale: loomi, inimesipuhutakse peale: loomi, inimesi

(Silmapõletikku, respitory probleemidele, lööbed ..) , pesu (Riputatud (Silmapõletikku, respitory probleemidele, lööbed ..) , pesu (Riputatud (Silmapõletikku, respitory probleemidele, lööbed ..) , pesu (Riputatud 

kuivama vajadustele rewashing vältida lööve) , mulla (Põllukultuuri, aed, kuivama vajadustele rewashing vältida lööve) , mulla (Põllukultuuri, aed, kuivama vajadustele rewashing vältida lööve) , mulla (Põllukultuuri, aed, 

puuviljaaed, taimestik) ,puuviljaaed, taimestik) ,

vesi (Tank, oja, järv, jõgi, meri) on saastatud vajadustele filtreerimist. See lõpeb.vesi (Tank, oja, järv, jõgi, meri) on saastatud vajadustele filtreerimist. See lõpeb.vesi (Tank, oja, järv, jõgi, meri) on saastatud vajadustele filtreerimist. See lõpeb.vesi (Tank, oja, järv, jõgi, meri) on saastatud vajadustele filtreerimist. See lõpeb.

kivisüsi toodab määrdunud energiakivisüsi toodab määrdunud energiakivisüsi toodab määrdunud energia

Sütt lämbumine meile

Clean Coal on Pettus!Clean Coal on Pettus!Clean Coal on Pettus!

STOP veoautode, sulgege Mines:STOP veoautode, sulgege Mines:

ELLU JÄÄMA !!!

Burning asendatakse "Solar, vee, tuule" !!

Burning liikuda kodumaiste ja mitte kodumaise transpordi Lõpeb! Gaas, Burning liikuda kodumaiste ja mitte kodumaise transpordi Lõpeb! Gaas, 

nafta on mittepõleva kasutamiseks. Kodumajapidamises ja väljaspool 

sisetranspordiga kiirteid asendatakse Freeway Trammid (Vt Shire) ! Pikamaa sisetranspordiga kiirteid asendatakse Freeway Trammid (Vt Shire) ! Pikamaa sisetranspordiga kiirteid asendatakse Freeway Trammid (Vt Shire) ! Pikamaa sisetranspordiga kiirteid asendatakse Freeway Trammid (Vt Shire) ! Pikamaa 

üle maismaatransport on raudteevedude puhul. Individuaalne 

saastava väheneb. Tühista uus kiirteid.saastava väheneb. Tühista uus kiirteid.
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Järjest elanikkond vajab paremat energia planeerimine. Energiakasutuse vähendamiseks Järjest elanikkond vajab paremat energia planeerimine. Energiakasutuse vähendamiseks 

inimese kohta ei tohi. Öö Lõpukella on must. Vähendamine energiat leisuretime tegevust 

on oluline. Cluster kodudes asendada 2 korruseline Mõisa, topelt garaaž, edevus aiad, on oluline. Cluster kodudes asendada 2 korruseline Mõisa, topelt garaaž, edevus aiad, 

bassein, ...

öö Lõpukella

Inimese keha ei olnud mõeldud olema öise. Inimesed kuritarvitada oma ajupotentsiaali Inimese keha ei olnud mõeldud olema öise. Inimesed kuritarvitada oma ajupotentsiaali 

luua öise eluviisi. See elustiil raiskab palju energiat, suurendab kuritegevust, on luua öise eluviisi. See elustiil raiskab palju energiat, suurendab kuritegevust, on 

ebatervislik, suurendab energiakulu ..

A7 tunni öö politseitunni alates 14- 21 

tundi (CG Klock) on kohustuslik. Öisel tundi (CG Klock) on kohustuslik. Öisel tundi (CG Klock) on kohustuslik. Öisel tundi (CG Klock) on kohustuslik. Öisel 

Lõpukella "NO" maanteevedude

(Äri-, era-, avaliku ..)

lastakse liikuda teedel, välja 

arvatud alarmsõidukid!

Nr tänavavalgustus, foorid, reklaami ... olete. Nr ettevõtted on avatud. Ei Õhutranspordi Nr tänavavalgustus, foorid, reklaami ... olete. Nr ettevõtted on avatud. Ei Õhutranspordi 

töötab Lennujaamad on suletud! Õhutransport peab maanduma lähimasse 

maandumine valdkonnas! Nr raudtee liikumine! Raudteejaamad ja terminalid on 

suletud! Rongid jääda seisva jaama ajal Lõpukella!

keegi tööd (Kõik on suletud) va minimaalne erakorralise isiklik. Nr energia kasutatakse keegi tööd (Kõik on suletud) va minimaalne erakorralise isiklik. Nr energia kasutatakse keegi tööd (Kõik on suletud) va minimaalne erakorralise isiklik. Nr energia kasutatakse keegi tööd (Kõik on suletud) va minimaalne erakorralise isiklik. Nr energia kasutatakse 

va vältimatu või soojendus! 1 avalik uudis raadiojaama edastamise. Kõik muu 

meelelahutus on välja lülitatud! Nr kontoris ei tootmis- või jaemüüja on tegutseda või 

kasutada energia! Homes saab kasutada kütmiseks väga külm (Dresss soojem) . Shire kasutada energia! Homes saab kasutada kütmiseks väga külm (Dresss soojem) . Shire kasutada energia! Homes saab kasutada kütmiseks väga külm (Dresss soojem) . Shire kasutada energia! Homes saab kasutada kütmiseks väga külm (Dresss soojem) . Shire 

jõustab öö Lõpukella.

Leisuretime

Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm 

kandma soojem lapiga. Või mine sees. Kasutades väljas küte, 

Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .

Kodu ei kasuta bensiini põletamine ajatööriistade!

Julgustage pere, sõbrad, naabrid, töökaaslased, et ei kasuta 

bensiini põletamine ajatööriistade! peatus

(Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi,(Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi,
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ostmine, bensiin põletamine ajatööriistade! See on sinu moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus ostmine, bensiin põletamine ajatööriistade! See on sinu moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus 

lõpeb saastavaid oma naabruskonnas kogukonnaga! Hoidke perekonna, sõprade, naabrite, 

töökaaslased, kogukonna aru saasteainete!

Saasteained Meelelahutus lõpeb. Õhus: Air Näitab, eralennutranspordi (Lennuk, jet, Saasteained Meelelahutus lõpeb. Õhus: Air Näitab, eralennutranspordi (Lennuk, jet, Saasteained Meelelahutus lõpeb. Õhus: Air Näitab, eralennutranspordi (Lennuk, jet, Saasteained Meelelahutus lõpeb. Õhus: Air Näitab, eralennutranspordi (Lennuk, jet, Saasteained Meelelahutus lõpeb. Õhus: Air Näitab, eralennutranspordi (Lennuk, jet, 

helikopter, undamine, kosmosesüstik ...) . In vee all: motoriseeritud paat võidusõit, helikopter, undamine, kosmosesüstik ...) . In vee all: motoriseeritud paat võidusõit, helikopter, undamine, kosmosesüstik ...) . In vee all: motoriseeritud paat võidusõit, helikopter, undamine, kosmosesüstik ...) . In vee all: motoriseeritud paat võidusõit, 

eraõiguslik meretransport (Salongi cruiser, kruiisilaevad, hõljuk, jetid, kiirus paadid, jahid, eraõiguslik meretransport (Salongi cruiser, kruiisilaevad, hõljuk, jetid, kiirus paadid, jahid, 

..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,..) . Maal: kõik 2,3 & 4 ratast motoriseeritud (Põlev kütus) , Tsüklit, jalgrattad, maastur,

vankrid, sport autod, limusiinid, luksusautod. Autoralli, auto trikid.

Ilutulestik on suur saastaja. Nad muutuvad ühise suurem 

rohkem saastav. Dependng kohta ilmastikutingimused 

õhusaaste võib jõlkuma päeva. Osakeste reostus settib õhusaaste võib jõlkuma päeva. Osakeste reostus settib 

Veesaasteainetega see muudab sobimatuks jooma. 

Ilutulestik End! Laser tuled asendada.Ilutulestik End! Laser tuled asendada.

vesi

60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.

Vesi määrib meie liigesed, reguleerib meie keha temperatuuri ja hood meie 

jäätmete ...

Lühendatud atmosfääri veeauru moodustab piisad.

Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)

pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi 

kasutatakse joogiks, toiduvalmistamiseks, toiduvalmistamise, pesemise, 

isikliku hügieeni, ...

Isik kasutada saaks juua vihmavett kasutada toidu



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 1 kirik 15.02.2.1 N-At-m1 kirik 15.02.2.1 N-At-m

Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

ettevalmistamisel. See ei ole soovitatav, vihmavesi saastatud, ettevalmistamisel. See ei ole soovitatav, vihmavesi saastatud, 

ebatervislik, mürgine, happeline, halb degusteerimine, halva lõhnaga. Pesumaja ebatervislik, mürgine, happeline, halb degusteerimine, halva lõhnaga. Pesumaja 

ei tohiks jätta välja vihma saada saastatud (Määrdunud, kleepuv, ei tohiks jätta välja vihma saada saastatud (Määrdunud, kleepuv, 

haisev) . Mitte ainult see välja määrdunud ja on halva lõhnaga, kuid see haisev) . Mitte ainult see välja määrdunud ja on halva lõhnaga, kuid see 

võib ärritada nahka.

Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, arktiline ja Antarktika Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, arktiline ja Antarktika 

luua värske vee varud. Lumi on valge, saastatud lumi on hall isegi must. Must lumi on luua värske vee varud. Lumi on valge, saastatud lumi on hall isegi must. Must lumi on 

leitud Himaalaja liustike üle maailma, Gröönimaa ja Antarktika.

Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Mahutid tugineda vihmavee ja lume Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Mahutid tugineda vihmavee ja lume 

sulamine täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks.sulamine täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks.

Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, 

aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised Liik ja Putukainfestatsiooni. Veesport aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised Liik ja Putukainfestatsiooni. Veesport 

on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette (Keerates vee on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette (Keerates vee 

kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Õli, bensiini, akuhape ..)kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Õli, bensiini, akuhape ..)kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Õli, bensiini, akuhape ..)kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Õli, bensiini, akuhape ..)kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Õli, bensiini, akuhape ..)

nad on keelatud! Erand: Park-Ranger transport.

Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi 

kulude kärpimise, korruptsioon, kuritegeliku käitumise .. Kodu veetöötlemispreparaate kulude kärpimise, korruptsioon, kuritegeliku käitumise .. Kodu veetöötlemispreparaate 

muutub kohustuslikuks.

Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. Filtreerimine on vähendada:Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. Filtreerimine on vähendada:

arseeni, asbest, kloor, kloroformi, vee karedust, vask,
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mustuse, herbitsiidid, raskemetallid, plii, pestitsiidid, rooste .. Ka soojemas kliimas mustuse, herbitsiidid, raskemetallid, plii, pestitsiidid, rooste .. Ka soojemas kliimas 

filtreeritud vesi tuleb keedetud kaitseks surmava

(Mikroorganism) haigus.(Mikroorganism) haigus.

Ohud magevette Varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavust värske Ohud magevette Varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavust värske 

veega.

Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv ..) luua puudust värske veega. Sademetevee Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv ..) luua puudust värske veega. Sademetevee Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv ..) luua puudust värske veega. Sademetevee Saastatud veetee (Oja, oja, jõgi, tiik, järv ..) luua puudust värske veega. Sademetevee 

täis farmaatsiatooted, toksiini, mürgid .. ebaseadusliku ladestamise tööstusjäätmed, 

toksiini, mürgid ..

Saasteained veeteede otsad, saastajad on kriminaalmenetlus, üksikisikute

PRL R3 kõik teised, PRL R7 . PRL R3 kõik teised, PRL R7 . PRL R3 kõik teised, PRL R7 . PRL R3 kõik teised, PRL R7 . PRL R3 kõik teised, PRL R7 . PRL R3 kõik teised, PRL R7 . 

Täiendada värske veega

Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik 

keskkonnamõju, tõmmates suure hulga kalu, koorikloomi, nende munade .. süsteemi. Suurem keskkonnamõju, tõmmates suure hulga kalu, koorikloomi, nende munade .. süsteemi. Suurem 

mere olendid on lõksus vastu ekraanid eesosas omastamise struktuuri. Keemiline 

töötlemine, korrosiooni, luua soe soolveega, mis on taas vabasse ookeani.

Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses 

kasutatavad, karjakasvatusele ja toiduainetetööstusele tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline kasutatavad, karjakasvatusele ja toiduainetetööstusele tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline 

tarbiv kõrge boori tase on ebatervislik.

Taaskasutatavate jäätmete vesi, kanalisatsioon läbib esmase ravi 

võtma ained, toitained on eemaldatud, filtrid eemaldada kõige bakterid 

ja viirused. Vesi surutakse seejärel läbi membraani eemaldamiseks ja viirused. Vesi surutakse seejärel läbi membraani eemaldamiseks 

molekulidega. Testid ei näita kõik tervisega riske.molekulidega. Testid ei näita kõik tervisega riske.

WC kraan on võimalus viimase abinõuna.

Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. plast (On muutunud tõsiseks ohuks, lõpetama Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. plast (On muutunud tõsiseks ohuks, lõpetama Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. plast (On muutunud tõsiseks ohuks, lõpetama Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. plast (On muutunud tõsiseks ohuks, lõpetama Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. plast (On muutunud tõsiseks ohuks, lõpetama 

ja seda kasutada) veepudelid vabastada kemikaale, mis muutub ohtlikuks, kui ja seda kasutada) veepudelid vabastada kemikaale, mis muutub ohtlikuks, kui 

soojeneb (Päike, küttekeha) .soojeneb (Päike, küttekeha) .soojeneb (Päike, küttekeha) .
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klaas (No plii) Pudelid on soovitatav.klaas (No plii) Pudelid on soovitatav.klaas (No plii) Pudelid on soovitatav.

Maitsestatud joogivee

Vahelduseks joogivesi on maitsestatud. Mõned maitseaine on ebatervislik ja tuleb Vahelduseks joogivesi on maitsestatud. Mõned maitseaine on ebatervislik ja tuleb 

vältida. Maitsestatud vee saab kätte külm või kuum.vältida. Maitsestatud vee saab kätte külm või kuum.

sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, kakao, kohvi, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, kakao, kohvi, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, kakao, kohvi, Puuviljad, 

maitsetaimed, vürtsid, tee, taimsed.

Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste 

maitseainete, kunstlik ja looduslik magusaine, Gaseeritud, Cola, Cordial, Energy drink, 

Limonaad, kofeiinivaba kohv, puuviljamahl, säilitusaineid, Naatrium, ..

Joogivesi on parim

Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne 

iga sööki (Hommikusöök, Early Day suupiste, lõunasöök, Hiline Day suupiste, iga sööki (Hommikusöök, Early Day suupiste, lõunasöök, Hiline Day suupiste, 

õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joomine klaasist (No 

plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast plastik) täideti 0.2l filtreeritud vett iga Öökapid lauaga. Joo öösel iga kord pärast 

külastatud tualettruum ja kui võttes kuiv kurk, juua ülejäänud hommikul.

Iga isik, organisatsioon, valitsus, et eitab joogivee või on põhjus, toime saastunud 

vee. Vastutusele, PRL R7vee. Vastutusele, PRL R7vee. Vastutusele, PRL R7vee. Vastutusele, PRL R7

Nr vedeliku joomine Sul on 4 päeva elada
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Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett 

kiiremini kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine kogu ökosüsteemi, luues kiiremini kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine kogu ökosüsteemi, luues 

puudust värske veega. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise puudust värske veega. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise 

põhjavee niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldab põhjavee niisutamine, põhjavee niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldab põhjavee niisutamine, põhjavee niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldab põhjavee niisutamine, põhjavee niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldab põhjavee niisutamine, põhjavee niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldab põhjavee niisutamine, 

asendatakse ja liikmed on kriminaalmenetlus, PRL R7 .asendatakse ja liikmed on kriminaalmenetlus, PRL R7 .asendatakse ja liikmed on kriminaalmenetlus, PRL R7 .asendatakse ja liikmed on kriminaalmenetlus, PRL R7 .

Niisutus, kasutades magevesi jõed, järved, oja .. aeglustab veevoolu. See julgustab Niisutus, kasutades magevesi jõed, järved, oja .. aeglustab veevoolu. See julgustab 

aurustumist. Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena lõpeb tsivilisatsioonid. aurustumist. Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena lõpeb tsivilisatsioonid. 

End niisutamist.

Rikkumise: PRL R7Rikkumise: PRL R7Rikkumise: PRL R7

Tootearendus

Kui inimesed loovad, nende loomingut on olla alguses, lõpp ja olla taaskasutatav. Näide: Kui inimesed loovad, nende loomingut on olla alguses, lõpp ja olla taaskasutatav. Näide: 

Kodu ja valmistatava toote

(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .(Alguses) Kasutage kuupäeva (lõpp) , bioloogiliselt lagundatav (Taaskasutatav) .

Kõik tehtud on olla taaskasutatav!

Tooted idee tasandil on olla terve, ohutu, mitte saastav biolagunevad ja muidu 

taaskasutatavad. Kõik toodetud ja kasutatud on biolagunevad ja muul viisil taaskasutatavad. Kõik toodetud ja kasutatud on biolagunevad ja muul viisil 

taaskasutatav. Rikkumise: PRL R7taaskasutatav. Rikkumise: PRL R7taaskasutatav. Rikkumise: PRL R7taaskasutatav. Rikkumise: PRL R7

Stopp, kasutades midagi, mis on ebatervislik, ohtlik, saastab, ei ole biolagunevad ega Stopp, kasutades midagi, mis on ebatervislik, ohtlik, saastab, ei ole biolagunevad ega 

muul viisil taaskasutatavate! Tootmine Tootmine ebatervislik, ohtlik, saastavaid kaupu on muul viisil taaskasutatavate! Tootmine Tootmine ebatervislik, ohtlik, saastavaid kaupu on 

kuritegu, PRL R7kuritegu, PRL R7kuritegu, PRL R7

GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)GM-Crop ( Monster seeme) > GM-toidu ( Ebatervislik toit)

Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta Geneetiline modifitseeritud (Konstrueeritud) Põllukultuurid põhinevad Seemned muuta 

inimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GODinimesele 1GOD on algne kujundus. Selleks Ahnus, hangeldamine ja solvav 1GOD . 1GOD

ei taha Human Genetic reengineering. Evolution areneb, muteeruda, ...

Taust: Ajal USA invasiooni Kagu-Aasias. USA sõjaväe tellitud arendada ja kasutamine Taust: Ajal USA invasiooni Kagu-Aasias. USA sõjaväe tellitud arendada ja kasutamine 

Herbitsiidid (Agent Orange) , Herbitsiidid (Agent Orange) , Herbitsiidid (Agent Orange) , 
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relv, Mass taimkatte hävimise ja Eco süsteem. Lehestik eemaldamist tehtud lihtsamaks relv, Mass taimkatte hävimise ja Eco süsteem. Lehestik eemaldamist tehtud lihtsamaks 

õhust relv põgenevad laste, naiste ja kariloomade (Tõus killrate) . Mürgitatud õhust relv põgenevad laste, naiste ja kariloomade (Tõus killrate) . Mürgitatud õhust relv põgenevad laste, naiste ja kariloomade (Tõus killrate) . Mürgitatud õhust relv põgenevad laste, naiste ja kariloomade (Tõus killrate) . Mürgitatud 

ökosüsteemi viinud mutatsioone. Tulemus sünnidefekte haiged inimesed, loomad ..

Herbitsiidid on ohtlikud, saasteainete pinnase ja veeteed. Tootjad, turustajad Herbitsiidid on ohtlikud, saasteainete pinnase ja veeteed. Tootjad, turustajad 

Herbitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste Herbitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste Herbitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste Herbitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste Herbitsiidid on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste 

asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See asendatakse, PRL R7 . Toit saastatud (Herbitsiidid) on kõlbmatud (Animal inimese) . See 

on hävitatud!

Herbitsiidi tootjad (Ahne turuvallutamise parasiitse hangeldajate)Herbitsiidi tootjad (Ahne turuvallutamise parasiitse hangeldajate)

laiendatud Plantkillers arvesse Seed poisoners. Normaalne seeme on muudetud, laiendatud Plantkillers arvesse Seed poisoners. Normaalne seeme on muudetud, 

kasutades tehnikaid õppinud luua "Herbitsiidid". Need muudatused luua ebaloomulike 

mutatsioone " Monster Seemned " . Muudatused teha seemned impotent uuesti külvamine mutatsioone " Monster Seemned " . Muudatused teha seemned impotent uuesti külvamine mutatsioone " Monster Seemned " . Muudatused teha seemned impotent uuesti külvamine mutatsioone " Monster Seemned " . Muudatused teha seemned impotent uuesti külvamine mutatsioone " Monster Seemned " . Muudatused teha seemned impotent uuesti külvamine 

saagi, sundides alati osta seemneid igal hooajal (Paha moraaliton Ahnus) . Mesilased saagi, sundides alati osta seemneid igal hooajal (Paha moraaliton Ahnus) . Mesilased saagi, sundides alati osta seemneid igal hooajal (Paha moraaliton Ahnus) . Mesilased 

lükata GM taimed!

Evolution märkab muundatud seemnete. See reageerib muutes iga asi, et seeme 

puutub, ökosüsteemi toiduahelas.

Kultuurid GM seemned lõpuks läheb otse (leib) inimeste toidu tarbimise kaudu või Kultuurid GM seemned lõpuks läheb otse (leib) inimeste toidu tarbimise kaudu või Kultuurid GM seemned lõpuks läheb otse (leib) inimeste toidu tarbimise kaudu või 

loomasöödaks (Kala, liha, linnuliha) . Creatures (Sea olendid, linnud, imetajad) täiskõhu loomasöödaks (Kala, liha, linnuliha) . Creatures (Sea olendid, linnud, imetajad) täiskõhu loomasöödaks (Kala, liha, linnuliha) . Creatures (Sea olendid, linnud, imetajad) täiskõhu loomasöödaks (Kala, liha, linnuliha) . Creatures (Sea olendid, linnud, imetajad) täiskõhu loomasöödaks (Kala, liha, linnuliha) . Creatures (Sea olendid, linnud, imetajad) täiskõhu 

GM kultuurid otsese (Kana, siga ..) või kaudse (Näriline sööb seemne, näriline söödud GM kultuurid otsese (Kana, siga ..) või kaudse (Näriline sööb seemne, näriline söödud GM kultuurid otsese (Kana, siga ..) või kaudse (Näriline sööb seemne, näriline söödud GM kultuurid otsese (Kana, siga ..) või kaudse (Näriline sööb seemne, näriline söödud 

Predator, Predator tappis Hunter muutub gurmeeõhtusööki ..) . Ära söö GM õhtusöök!Predator, Predator tappis Hunter muutub gurmeeõhtusööki ..) . Ära söö GM õhtusöök!Predator, Predator tappis Hunter muutub gurmeeõhtusööki ..) . Ära söö GM õhtusöök!

Toit olendid söövad mõjutab nende seedimist. Seedimine modifitseeritud taimede olendid Toit olendid söövad mõjutab nende seedimist. Seedimine modifitseeritud taimede olendid 

seedesüsteemi peavad muutma (Geneetiline re inseneri)seedesüsteemi peavad muutma (Geneetiline re inseneri)

ise kaudu Evolution. See ebaloomulik (Anti JUMAL) kirjuta Evolution loob ise kaudu Evolution. See ebaloomulik (Anti JUMAL) kirjuta Evolution loob ise kaudu Evolution. See ebaloomulik (Anti JUMAL) kirjuta Evolution loob ise kaudu Evolution. See ebaloomulik (Anti JUMAL) kirjuta Evolution loob ise kaudu Evolution. See ebaloomulik (Anti JUMAL) kirjuta Evolution loob 

ebaloomulikku uut tüüpi mutatsioone. Tundmatu oht!

Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid Geneetiline muundamine (GM) on Anti 1 Jumal , ohuks inimkonnale, kõik teised olendid 

ja keskkonnale. GM Saagi tõttu vool mõju muudab kogu toiduahelas. Loomine ja keskkonnale. GM Saagi tõttu vool mõju muudab kogu toiduahelas. Loomine ja keskkonnale. GM Saagi tõttu vool mõju muudab kogu toiduahelas. Loomine 

mutatsioone, mis loovad uusi haigusi ja eluohtlikke Global katku kõikides liikmed 

toiduahela! Inimesed muutuvad haige, Die noorem, haiged lapsed, rohkem abordist ...

GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, imikutoit, Bacon, Leib, hommikuhelbed, raps, GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, imikutoit, Bacon, Leib, hommikuhelbed, raps, GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, imikutoit, Bacon, Leib, hommikuhelbed, raps, GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, imikutoit, Bacon, Leib, hommikuhelbed, raps, GM-toidu ( Ebatervislik toit) : Lutsern, imikutoit, Bacon, Leib, hommikuhelbed, raps, 

sigur, mais, puuvill õli, munad, Ham, margariin, liha, papaia, herned, kartul, linnuliha, 

Vorstid, soja,
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Suhkrupeedi, suhkruroog Sweet-paprikad, tomatid, nisu, Suvikõrvits ..

Ütle " NO " et GM toit !Ütle " NO " et GM toit !Ütle " NO " et GM toit !Ütle " NO " et GM toit !Ütle " NO " et GM toit !Ütle " NO " et GM toit !

Peab tegema! Cure sellele ohustab inimkonna ja Eco System on ennetamine ja Peab tegema! Cure sellele ohustab inimkonna ja Eco System on ennetamine ja 

ravi. 

ÄRAHOIDMINE! Stopp: GM Research, Seed tootmise jaÄRAHOIDMINE! Stopp: GM Research, Seed tootmise jaÄRAHOIDMINE! Stopp: GM Research, Seed tootmise ja

GM põllukultuuride kasvatamise.

RAVI! Valitsus esitab süüdistuse: GM Teadlane, Juhid, direktorite Omanikud, RAVI! Valitsus esitab süüdistuse: GM Teadlane, Juhid, direktorite Omanikud, 

põllukultuuride kasvatajad kuriteo eest Inimkond ja vastu Eco süsteem. PRL R7põllukultuuride kasvatajad kuriteo eest Inimkond ja vastu Eco süsteem. PRL R7põllukultuuride kasvatajad kuriteo eest Inimkond ja vastu Eco süsteem. PRL R7

Valitsuse lõpeb oht kõrvetav GM teadusuuringute ja Seed 

tootmisvõimsused. GM kultuurid põletatakse. Saastatud tootmisvõimsused. GM kultuurid põletatakse. Saastatud 

pinnasega olid GM kultuurid kasvatati on kõrbenud 3 aastat 

töötab. Valitsusele, et ta ei täida seda ravi "asendatakse.töötab. Valitsusele, et ta ei täida seda ravi "asendatakse.

NO GM> NO GM Seed> NO GM Crop> NO GM toidu

Kodus ei söö GM toit! Julgustage pere, sõbrad, naabrid, töökaaslased, mitte süüa GM Kodus ei söö GM toit! Julgustage pere, sõbrad, naabrid, töökaaslased, mitte süüa GM 

toit! peatus (Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi, ostu, GM toidu! See on sinu toit! peatus (Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi, ostu, GM toidu! See on sinu toit! peatus (Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi, ostu, GM toidu! See on sinu toit! peatus (Non vägivaldne) ! Ühendusse tootmise, müügi, ostu, GM toidu! See on sinu 

moraalne ja kodanikuühiskonna duty.to lõpetada GM (Seemned, saagi, toit) !moraalne ja kodanikuühiskonna duty.to lõpetada GM (Seemned, saagi, toit) !moraalne ja kodanikuühiskonna duty.to lõpetada GM (Seemned, saagi, toit) !

Kahjuritõrje

Toas Insektitsiidid (Keemiline) mida kasutatakse, ründavad närvisüsteemis. Nad teevad Toas Insektitsiidid (Keemiline) mida kasutatakse, ründavad närvisüsteemis. Nad teevad Toas Insektitsiidid (Keemiline) mida kasutatakse, ründavad närvisüsteemis. Nad teevad Toas Insektitsiidid (Keemiline) mida kasutatakse, ründavad närvisüsteemis. Nad teevad 

sündimata, vastsündinud hüperaktiivne. Insektitsiidid ärritada Inim- ja lemmikloomade 

hingamiselundkonna. Ärge kasutage Insektitsiidid sees. Hoidke sees puhtad ja korras.hingamiselundkonna. Ärge kasutage Insektitsiidid sees. Hoidke sees puhtad ja korras.

väljaspool Insektitsiidid (Keemiline) kasutatakse põllukultuuride, väljaspool Insektitsiidid (Keemiline) kasutatakse põllukultuuride, väljaspool Insektitsiidid (Keemiline) kasutatakse põllukultuuride, 

viljapuuaedade ja toitu. Põllukultuurid, viljapuuaedade ja toitu, viljapuuaedade ja toitu. Põllukultuurid, viljapuuaedade ja toitu, 

mis on saastunud kõlbmatute inim- või loomatoiduks. Neid 

põlenud poolt
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kogukond (Shire) . Insektitsiidid immitseb vett süsteemi jõuavad Oceans. Ookeani kogukond (Shire) . Insektitsiidid immitseb vett süsteemi jõuavad Oceans. Ookeani kogukond (Shire) . Insektitsiidid immitseb vett süsteemi jõuavad Oceans. Ookeani kogukond (Shire) . Insektitsiidid immitseb vett süsteemi jõuavad Oceans. Ookeani 

reostamise Eco süsteem, saastavaid mereande.

fracking

Fracking On suur oht, et keskkond, kogukond, inimesed ..

Fracking on protsess puurimine ja vedeliku pihustamise kõrge rõhu põlevkivi kivim 

puruneks see vallandav gaaside (mürgine) . Kõrgsurve vallandab 'MAAVARINAD ".puruneks see vallandav gaaside (mürgine) . Kõrgsurve vallandab 'MAAVARINAD ".puruneks see vallandav gaaside (mürgine) . Kõrgsurve vallandab 'MAAVARINAD ".puruneks see vallandav gaaside (mürgine) . Kõrgsurve vallandab 'MAAVARINAD ".

Iga protsess vajab miljoneid liitri vee kohta. Vee on toksiliste kemikaalide ja liiva 

lisatud. Protsessi käigus metaanilisatud. Protsessi käigus metaani

(Suurendab Globaalne soojenemine) ja mürgiste kemikaalide saastavad lähedal põhjavette. Joogivee (Suurendab Globaalne soojenemine) ja mürgiste kemikaalide saastavad lähedal põhjavette. Joogivee (Suurendab Globaalne soojenemine) ja mürgiste kemikaalide saastavad lähedal põhjavette. Joogivee 

see vesi on põhjustanud juhtudel neuroloogiliste, sensoorne ja hingamisteede kahjustusi 

inimestele, loomadele.

Jäätmete vedelik jäänud maapinnast võsast aurustuda. Vallandav lenduvate orgaaniliste Jäätmete vedelik jäänud maapinnast võsast aurustuda. Vallandav lenduvate orgaaniliste 

ühendite atmosfääri saastavate õhku, luues Troposfääriosoon ja happevihmade. Selle ühendite atmosfääri saastavate õhku, luues Troposfääriosoon ja happevihmade. Selle 

tulemuseks on ebatervislik kariloomade, taimed, puuviljad ja shriveling mittesöödav 

karjamaade .. Residents kaebavad väsimust, iiveldust, peavalu ja hullem.

Mõnikord lõhkeainete kasutamisel, mis käivitavad Maavärinad. Kasutamine lähedal 

faultlines võib vallandada suur maavärin. Need plahvatuste kahjustada maa-alustes faultlines võib vallandada suur maavärin. Need plahvatuste kahjustada maa-alustes 

reservuaarides. Nad gaase, mis võivad hakata "Wildfire on"!reservuaarides. Nad gaase, mis võivad hakata "Wildfire on"!

Fracking on ökoloogiline katastroof. Fracking Lõpeb!

Omanikel, on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad Fracking Omanikel, on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad Fracking Omanikel, on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad Fracking Omanikel, on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad Fracking Omanikel, on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad Fracking 

asendatakse selle liikmed vastutusele, PRL R7 .asendatakse selle liikmed vastutusele, PRL R7 .asendatakse selle liikmed vastutusele, PRL R7 .asendatakse selle liikmed vastutusele, PRL R7 .

prügi

Loomine jäätmed väheneb! 

Biolagunevad või taaskasutatavate pakendite kasutatakse.

Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükkimine Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükkimine Ühekordselt kasutatavate toodete * LÕPP! Trükkimine 

Junk mail * LÕPP!Junk mail * LÕPP!Junk mail * LÕPP!

Tegemise tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disainer käik ..) * LÕPP! Tegemise tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disainer käik ..) * LÕPP! Tegemise tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disainer käik ..) * LÕPP! Tegemise tarbetu Junk (Kogumine, vidinaid, disainer käik ..) * LÕPP! 

* Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL R7Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL R7Need teenusepakkujad on kriminaalmenetlus, PRL R7
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See on sinu moraalne ja kodanikuühiskonna duty.to lõpus dumpingu illigal Prügi jäätmed 

oma naabruskonnas kogukonnaga! Hoidke perekonna, sõprade, naabrite, töökaaslased, oma naabruskonnas kogukonnaga! Hoidke perekonna, sõprade, naabrite, töökaaslased, 

ettevõtete, kogukonna, aru saasteainete! Kogukonnad on välja tuba prügila prügi (Prügila)ettevõtete, kogukonna, aru saasteainete! Kogukonnad on välja tuba prügila prügi (Prügila)ettevõtete, kogukonna, aru saasteainete! Kogukonnad on välja tuba prügila prügi (Prügila)

.

Peame vähendama jäätmed NOW!

paber

Lõika paberi kasutamist. See vähendab prügi. See säästab puid!Lõika paberi kasutamist. See vähendab prügi. See säästab puid!Lõika paberi kasutamist. See vähendab prügi. See säästab puid!

asendama ajalehed digi uudised. Ajalehed tuua vananenud uudis ilma video. Ajalehed asendama ajalehed digi uudised. Ajalehed tuua vananenud uudis ilma video. Ajalehed asendama ajalehed digi uudised. Ajalehed tuua vananenud uudis ilma video. Ajalehed asendama ajalehed digi uudised. Ajalehed tuua vananenud uudis ilma video. Ajalehed 

eesmärgiks on müüa reklaami, kuulsus lobamokk ja aegunud sensatsioonihimuliste 

uudised. Stopp! Ostmine ajalehed!uudised. Stopp! Ostmine ajalehed!uudised. Stopp! Ostmine ajalehed!

asendama ajakirjad digitaalse kirjastamise. Ajakirjad tuua vananenud andmeid ilma asendama ajakirjad digitaalse kirjastamise. Ajakirjad tuua vananenud andmeid ilma asendama ajakirjad digitaalse kirjastamise. Ajakirjad tuua vananenud andmeid ilma asendama ajakirjad digitaalse kirjastamise. Ajakirjad tuua vananenud andmeid ilma 

audio, video. Ajakirjad eesmärgiks on müüa reklaami vähe relavant kasulikku teavet. 

Ilma kasuks audio video. Stopp! Ajakirjade ostmine!Ilma kasuks audio video. Stopp! Ajakirjade ostmine!Ilma kasuks audio video. Stopp! Ajakirjade ostmine!

asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. asendama raamatud digitaalse kirjastamise (E raamatud, PDF) . Raamatud on raske. 

Uuendamine nõuab uut raamatut. Nad ei ole audio, video. Ei saa kopeerida. Võtke liiga 

palju ruumi. Stopp! Raamatute ostmine!palju ruumi. Stopp! Raamatute ostmine!palju ruumi. Stopp! Raamatute ostmine!

asendama päevikud ajakirjad digitaalse faile. Päevikud Ajakirjad on raamatud (Vt asendada asendama päevikud ajakirjad digitaalse faile. Päevikud Ajakirjad on raamatud (Vt asendada asendama päevikud ajakirjad digitaalse faile. Päevikud Ajakirjad on raamatud (Vt asendada asendama päevikud ajakirjad digitaalse faile. Päevikud Ajakirjad on raamatud (Vt asendada asendama päevikud ajakirjad digitaalse faile. Päevikud Ajakirjad on raamatud (Vt asendada 

raamatud) . Stopp! Raamatute ostmine!raamatud) . Stopp! Raamatute ostmine!raamatud) . Stopp! Raamatute ostmine!raamatud) . Stopp! Raamatute ostmine!

asendama office memod e-kirju. asendama paber asendama office memod e-kirju. asendama paber asendama office memod e-kirju. asendama paber asendama office memod e-kirju. asendama paber 

arhiivi digitaalse faile.arhiivi digitaalse faile.

E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!E End paberil reklaam ( Rämpspost) . Enam Junk mail!

Jaotavad Rämpspost Environmental Vandalism, PRL R7 .Jaotavad Rämpspost Environmental Vandalism, PRL R7 .Jaotavad Rämpspost Environmental Vandalism, PRL R7 .Jaotavad Rämpspost Environmental Vandalism, PRL R7 .

Nüüdseks iganenud trükitud paberi rebitud. Ligunenud vees. Kui püreeritud see Nüüdseks iganenud trükitud paberi rebitud. Ligunenud vees. Kui püreeritud see Nüüdseks iganenud trükitud paberi rebitud. Ligunenud vees. Kui püreeritud see 

juhitakse ussid uss talu.

plast

Plastid vabanenud mikroosakesed. Need on jõudnud toiduahelasse sealhulgas Plastid vabanenud mikroosakesed. Need on jõudnud toiduahelasse sealhulgas 

inimestele (Veri, elundid) . Kogunemist organismi nad on teada ohtu inimeste inimestele (Veri, elundid) . Kogunemist organismi nad on teada ohtu inimeste inimestele (Veri, elundid) . Kogunemist organismi nad on teada ohtu inimeste inimestele (Veri, elundid) . Kogunemist organismi nad on teada ohtu inimeste 

tervisele ja ellujäämise.

asendama plastist toit ja jook konteinerid koos reuseable klaasist,asendama plastist toit ja jook konteinerid koos reuseable klaasist,asendama plastist toit ja jook konteinerid koos reuseable klaasist,
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keraamilised konteineritesse. End tootmise kõik plastpakendid. End tootmise kõik keraamilised konteineritesse. End tootmise kõik plastpakendid. End tootmise kõik 

plastikust cuttlery ja toruga. Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL R7 .plastikust cuttlery ja toruga. Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL R7 .plastikust cuttlery ja toruga. Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL R7 .plastikust cuttlery ja toruga. Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL R7 .plastikust cuttlery ja toruga. Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL R7 .

asendama plastist kandekotte koos reuseable lapiga kotid. End tegemisel kõigi kilekotte! Rikkumine asendama plastist kandekotte koos reuseable lapiga kotid. End tegemisel kõigi kilekotte! Rikkumine asendama plastist kandekotte koos reuseable lapiga kotid. End tegemisel kõigi kilekotte! Rikkumine asendama plastist kandekotte koos reuseable lapiga kotid. End tegemisel kõigi kilekotte! Rikkumine asendama plastist kandekotte koos reuseable lapiga kotid. End tegemisel kõigi kilekotte! Rikkumine 

on Environmental Vandalism, PRL R7 .on Environmental Vandalism, PRL R7 .on Environmental Vandalism, PRL R7 .on Environmental Vandalism, PRL R7 .

asendama plastist jalatsid riidega või nahast jalatsid. End tegemisel kõigi asendama plastist jalatsid riidega või nahast jalatsid. End tegemisel kõigi asendama plastist jalatsid riidega või nahast jalatsid. End tegemisel kõigi asendama plastist jalatsid riidega või nahast jalatsid. End tegemisel kõigi 

plastist jalatsid! rikkumine, PRL R7 .plastist jalatsid! rikkumine, PRL R7 .plastist jalatsid! rikkumine, PRL R7 .plastist jalatsid! rikkumine, PRL R7 .plastist jalatsid! rikkumine, PRL R7 .

asendama plastist riided bambuse, riie, puuvill või vill riided . End tegemisel asendama plastist riided bambuse, riie, puuvill või vill riided . End tegemisel asendama plastist riided bambuse, riie, puuvill või vill riided . End tegemisel asendama plastist riided bambuse, riie, puuvill või vill riided . End tegemisel 

kõigi plastist riided! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist riided! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist riided! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist riided! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist riided! rikkumine, PRL R7 .

asendama plastmassist mänguasjad mänguasjad on valmistatud metallist või puidust. End tegemisel asendama plastmassist mänguasjad mänguasjad on valmistatud metallist või puidust. End tegemisel asendama plastmassist mänguasjad mänguasjad on valmistatud metallist või puidust. End tegemisel asendama plastmassist mänguasjad mänguasjad on valmistatud metallist või puidust. End tegemisel 

kõigi plastist mänguasjad! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist mänguasjad! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist mänguasjad! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist mänguasjad! rikkumine, PRL R7 .kõigi plastist mänguasjad! rikkumine, PRL R7 .

asendama plastkestade tarbekaupade kestadega valmistatud metallist või puidust. End asendama plastkestade tarbekaupade kestadega valmistatud metallist või puidust. End asendama plastkestade tarbekaupade kestadega valmistatud metallist või puidust. End asendama plastkestade tarbekaupade kestadega valmistatud metallist või puidust. End 

tegemisel kõigi plastkestade tarbekaupade! Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL tegemisel kõigi plastkestade tarbekaupade! Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL tegemisel kõigi plastkestade tarbekaupade! Rikkumine on Environmental Vandalism, PRL 

R7 .R7 .

asendama plastist mööbel mööbliga valmistatud metallist või puidust.asendama plastist mööbel mööbliga valmistatud metallist või puidust.asendama plastist mööbel mööbliga valmistatud metallist või puidust.

End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .End tegemisel kõigi plastist mööbel (Sees, välistemperatuuri) ! rikkumine, PRL R7 .

asendama plastist veevärgitooted torustiku tootedasendama plastist veevärgitooted torustiku tootedasendama plastist veevärgitooted torustiku tooted

(Sees, väljas, maa alla) valmistatud metallist. End tegemisel kõigi plastist (Sees, väljas, maa alla) valmistatud metallist. End tegemisel kõigi plastist (Sees, väljas, maa alla) valmistatud metallist. End tegemisel kõigi plastist 

veevärgitooted! rikkumine, PRL R7 .veevärgitooted! rikkumine, PRL R7 .veevärgitooted! rikkumine, PRL R7 .veevärgitooted! rikkumine, PRL R7 .veevärgitooted! rikkumine, PRL R7 .

End kasutades, võttes plastist kodus, koolis ja tööl.

kaubanduskeskused

Ühes kaubanduskeskus, millel 7 jaemüügi müüb samu kaupu

(Teksad, ..) haldab 7 erinevat hangeldamine Üksused on energia raiskamine, (Teksad, ..) haldab 7 erinevat hangeldamine Üksused on energia raiskamine, 

kapitali, floorspace. 7 jaemüügi asenduvad 1kapitali, floorspace. 7 jaemüügi asenduvad 1

cron jaekauplus (1 cron iga segment) . Shopping Complexcron jaekauplus (1 cron iga segment) . Shopping Complexcron jaekauplus (1 cron iga segment) . Shopping Complexcron jaekauplus (1 cron iga segment) . Shopping Complex
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asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku asendatakse " CRBC ( Cron Retail, Bazaar Complex) "! Parasiitide Röövelliku 

hangeldamine Üksused (Kaubanduskeskus, jaemüüjad) suletakse, omanikud, hangeldamine Üksused (Kaubanduskeskus, jaemüüjad) suletakse, omanikud, hangeldamine Üksused (Kaubanduskeskus, jaemüüjad) suletakse, omanikud, 

ettevõtjad on kriminaalmenetlus, PRL R6 . Cron Retail asendab kõik Mängutoad kloonid ettevõtjad on kriminaalmenetlus, PRL R6 . Cron Retail asendab kõik Mängutoad kloonid ettevõtjad on kriminaalmenetlus, PRL R6 . Cron Retail asendab kõik Mängutoad kloonid ettevõtjad on kriminaalmenetlus, PRL R6 . Cron Retail asendab kõik Mängutoad kloonid ettevõtjad on kriminaalmenetlus, PRL R6 . Cron Retail asendab kõik Mängutoad kloonid 

tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar. CRBC on osa Shire Oasis (Halduri Guardian elavad 

siin) . siin) . 

Nail Salon luua toksilised aurud. Nad on terviserisk õhu saastaja. See reostus siseneb 

õhuringlussüsteem. Töötajad on hingamisteede kaitsevahendid. asjatundmatu kliendid (Ohvrite) õhuringlussüsteem. Töötajad on hingamisteede kaitsevahendid. asjatundmatu kliendid (Ohvrite) õhuringlussüsteem. Töötajad on hingamisteede kaitsevahendid. asjatundmatu kliendid (Ohvrite) 

seda ei tee. Need kauplused on pärani, levib mürgiseid aure poolt sissehingatud seda ei tee. Need kauplused on pärani, levib mürgiseid aure poolt sissehingatud 

möödujad. See oht tervisele kõige ohustamas et rasedaid naisi, vastsündinuid ja 

eakatele. Kui olete kokku puutunud mürgist suitsu kaevata salong ja 

kaubanduskeskus hüvitist. Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta 

omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste omanikud, juhid, PRL R7 See kehtib ka Ilu ja Juuksur salongid. Märge! Ei kehti Juuste 

eemaldaja.

linnaplaneerimine

Eesmärk Shire planeerimine on kasutada maa kõige rohkem kasu ühenduse ja 

elupaik. See on oluline ühenduse ja Habitat ühtlustada. Kõik viljakas maa tuleb elupaik. See on oluline ühenduse ja Habitat ühtlustada. Kõik viljakas maa tuleb 

kasutada toidu kasvatamiseks, karjakasvatusele, tagades pühamuid on ette nähtud 

kohalikku taimestikku ja kohalike kohalike olendid (Mitte välis) . Mitte viljakas maa kohalikku taimestikku ja kohalike kohalike olendid (Mitte välis) . Mitte viljakas maa kohalikku taimestikku ja kohalike kohalike olendid (Mitte välis) . Mitte viljakas maa kohalikku taimestikku ja kohalike kohalike olendid (Mitte välis) . Mitte viljakas maa 

kasutatakse olme-, mitte kodumaise ehitusmaterjali. Olemasolevad hooned viljakas 

maa on lammutati ja ümbertöödeldud mitte viljakas maa. Maja edevus aiad, 

puhkemajad, korterid, penthouses pensionile külad on asendatud Shire klastri kodudes 

mitte viljakas maa.

Linnades 1 miljon + residentide ja kiirteid on 2 suurt probleemi:

reostus ja tipptund ummikuid. Mõlemad probleemid vajavad nüüd 

mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian lahendus. maanteel Trammid (Vt mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian lahendus. maanteel Trammid (Vt mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian lahendus. maanteel Trammid (Vt 

Shire planeerimine)

asendavad üksikuid transport! Rail asendab pikkadeks Big rig asendavad üksikuid transport! Rail asendab pikkadeks Big rig 

veo.

Ajal eelnõu Austraalia sadu lambaid hüüdis nagu nad piinav 

aeglaselt suri janu. Lähedal golf cources jootis nende aeglaselt suri janu. Lähedal golf cources jootis nende 

puttamisgriini. Golfimängijad jõi külma veega enamasti segatud puttamisgriini. Golfimängijad jõi külma veega enamasti segatud 

alkoholiga.

See on vastik! 1 Jumal on vihane. Golf rumal kasutu elitaarne meelelahutus. See lõpeb! Golfiväljakud See on vastik! 1 Jumal on vihane. Golf rumal kasutu elitaarne meelelahutus. See lõpeb! Golfiväljakud See on vastik! 1 Jumal on vihane. Golf rumal kasutu elitaarne meelelahutus. See lõpeb! Golfiväljakud See on vastik! 1 Jumal on vihane. Golf rumal kasutu elitaarne meelelahutus. See lõpeb! Golfiväljakud See on vastik! 1 Jumal on vihane. Golf rumal kasutu elitaarne meelelahutus. See lõpeb! Golfiväljakud 

taaskasutatud toidu kasvatamine.
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Golfimängijad on kasutud kogukonna liikmed. Nad ei sobi korraldada juhtivatel 

kohtadel. Halduri Guardian SHAME SHUN!

Joogivee puudus ja mustandid oleks vastuvõetamatu tegutseda erasektori Comercial 

ja turismi basseinid. Kõik basseinid on täis mulda. Omanikud ei hüvitata. CG SHAME ja turismi basseinid. Kõik basseinid on täis mulda. Omanikud ei hüvitata. CG SHAME ja turismi basseinid. Kõik basseinid on täis mulda. Omanikud ei hüvitata. CG SHAME 

SHUN!

Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ..) , infrastruktuuri (Raudtee, 

maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja loob pikas perspektiivis (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja loob pikas perspektiivis (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja loob pikas perspektiivis (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja loob pikas perspektiivis (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja loob pikas perspektiivis (Shire) võla. 

Teenused on energia raiskaja ja luua palju prügi. Stopp hoone nende vahendite ja Teenused on energia raiskaja ja luua palju prügi. Stopp hoone nende vahendite ja 

lammutada olemasolevaid.

Need sündmused pakkuda meelelahutust, Alkohol, Cola, muud magusad joogid, 

hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli kaasneb vägivald (Rünnak, 

raev, viskamine objektid, vandalism) . Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid) vajavad raev, viskamine objektid, vandalism) . Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid) vajavad raev, viskamine objektid, vandalism) . Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid) vajavad raev, viskamine objektid, vandalism) . Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid) vajavad 

ladustamiseks

(Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse tulemus ..) , (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse tulemus ..) , (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse tulemus ..) , (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse tulemus ..) , (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine (Nobling, taglastuse tulemus ..) , 

Hirmutamise, väljapressimine, vägivald. See lõpeb!

loomade ärakasutamine

Loomade julma kohtlemise lõpeb. Aku korpus on lammutada. Asendatakse "vabapidamine". Aku Loomade julma kohtlemise lõpeb. Aku korpus on lammutada. Asendatakse "vabapidamine". Aku Loomade julma kohtlemise lõpeb. Aku korpus on lammutada. Asendatakse "vabapidamine". Aku 

eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL R4 .eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL R4 .eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL R4 .eluaseme operaatorid on kriminaalmenetlus, PRL R4 .

Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Rikkumiste esmane tootja, agent, Life Loomade transport kaugemale kui 30 km otsad. Rikkumiste esmane tootja, agent, 

vedaja on kriminaalmenetlus, PRL R4 .vedaja on kriminaalmenetlus, PRL R4 .vedaja on kriminaalmenetlus, PRL R4 .vedaja on kriminaalmenetlus, PRL R4 .

Tsirkuseloom meelelahutus lõpeb. Loomade treener, Circus operaator on kriminaalmenetlus, PRLTsirkuseloom meelelahutus lõpeb. Loomade treener, Circus operaator on kriminaalmenetlus, PRLTsirkuseloom meelelahutus lõpeb. Loomade treener, Circus operaator on kriminaalmenetlus, PRL

R4 .R4 .

Teemapargi loom meelelahutus lõpeb. Loomade treener, Themepark operaator on Teemapargi loom meelelahutus lõpeb. Loomade treener, Themepark operaator on 

kriminaalmenetlus, PRL R4 .kriminaalmenetlus, PRL R4 .kriminaalmenetlus, PRL R4 .kriminaalmenetlus, PRL R4 .
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Loomaaiad on suletud ja asendatakse Wildlife pühamuid, mis maja ainult kohaliku liigi. Ebaseaduslik Loomaaiad on suletud ja asendatakse Wildlife pühamuid, mis maja ainult kohaliku liigi. Ebaseaduslik 

loomaaed on suletud, operaator saada tema, PRL R4 .loomaaed on suletud, operaator saada tema, PRL R4 .loomaaed on suletud, operaator saada tema, PRL R4 .loomaaed on suletud, operaator saada tema, PRL R4 .

Loomade võitleb End. Loomade omanik, treener, promootor kongides, PRLLoomade võitleb End. Loomade omanik, treener, promootor kongides, PRLLoomade võitleb End. Loomade omanik, treener, promootor kongides, PRL

R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6R4 . Iga isik (S) pakkudes hasartmängude saada, PRL R6

Racing loomade lõpeb. Racing saal on suletud, lammutati. Racing loomaomaniku treener ja Racing loomade lõpeb. Racing saal on suletud, lammutati. Racing loomaomaniku treener ja 

võidusõidu saal operaator on kriminaalmenetlus, PRLvõidusõidu saal operaator on kriminaalmenetlus, PRL

R4 . Racing saal on lammutatakse.R4 . Racing saal on lammutatakse.R4 . Racing saal on lammutatakse.

Thrill tapmine (Safari jahib, Royal jahib, teiste jahib) Loomade Thrill tapmine (Safari jahib, Royal jahib, teiste jahib) Loomade Thrill tapmine (Safari jahib, Royal jahib, teiste jahib) Loomade 

Operator. 

Promootor, Jahimehed vastutusele, PRL R4Promootor, Jahimehed vastutusele, PRL R4Promootor, Jahimehed vastutusele, PRL R4

Ainult Rangers praagitud loomad.

A Põllumajandus: liigne täislaadimine kariloomade ühe aakri tulemusi ülekarjatamine ja A Põllumajandus: liigne täislaadimine kariloomade ühe aakri tulemusi ülekarjatamine ja A Põllumajandus: liigne täislaadimine kariloomade ühe aakri tulemusi ülekarjatamine ja 

lõpuks erosiooni maad. Tulemuseks alatoidetud kannatusi loomadele. Liigset, 

ülekarjatamise otsad. Iga kannatavad loomade põllumajandustootja, rancher saada, PRL R4ülekarjatamise otsad. Iga kannatavad loomade põllumajandustootja, rancher saada, PRL R4ülekarjatamise otsad. Iga kannatavad loomade põllumajandustootja, rancher saada, PRL R4ülekarjatamise otsad. Iga kannatavad loomade põllumajandustootja, rancher saada, PRL R4

E Erosiooni maa esineb ka siis, kui kõik puud on eemaldatud maa. Peamine põhjus E Erosiooni maa esineb ka siis, kui kõik puud on eemaldatud maa. Peamine põhjus 

erosiooni maa ja kannatusi on kariloomade valesti juhtimise ja liiga väike operatsioon. CG erosiooni maa ja kannatusi on kariloomade valesti juhtimise ja liiga väike operatsioon. CG 

lahendus: Shire loob Cron kvalifitseeritud inimesi ja majanduslikult tasuvaks 

operatsiooni suurus. 

sõjaline

Sõjaline saastavad koos transpordi ja lõhkeainete AN

(Atomic tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)(Atomic tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)(Atomic tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)(Atomic tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)(Atomic tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)

relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade, taimede elu. Teadlased relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade, taimede elu. Teadlased relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade, taimede elu. Teadlased 

et luua nende relvade saada PRL R7 .et luua nende relvade saada PRL R7 .et luua nende relvade saada PRL R7 .et luua nende relvade saada PRL R7 .

Tootmise faciities, varude need relvad on
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lammutada, hävitada Shire. Governmentthat võimaldab toota või ladustamise 

nimetatud relvade asendatakse ja saada, PRL R7nimetatud relvade asendatakse ja saada, PRL R7nimetatud relvade asendatakse ja saada, PRL R7

ELLUJÄÄMINE palve ELLUJÄÄMINE palve Survival Day 11.1.7.Survival Day 11.1.7.

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonnahooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonnahooldaja-eestkostja (1 St nimi) Tänu "sa ellujäämise inimkonna

Ma püüab aidata oma keha, väärtasjade ja kogukonna ellu ma 

ellujäämist mu nr.1 prioriteet Palun toeta minu pingutusi ellu jääda 

austuseks 1 Jumal & Hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal & Hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal & Hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal & Hea inimkonna

See palve kasutatakse Survival päeval (CG Kalender)!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Fun-Day teemad * mis on immportant et keskkonnakaitsja:Fun-Day teemad * mis on immportant et keskkonnakaitsja:Fun-Day teemad * mis on immportant et keskkonnakaitsja:

Reostus Day 4.2.7 ~ Vesakkomyrkky Day 6.2.7 ~ holokausti päev 8.2.7

Habitat Day 9.1.7 ~ Survival Day 11.1.7 ~ Pet Day 11.3.7 Hea tervise päev 12.1.7 Sõltuvused Habitat Day 9.1.7 ~ Survival Day 11.1.7 ~ Pet Day 11.3.7 Hea tervise päev 12.1.7 Sõltuvused 

Day 12.2.7 Põõsas Day 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Fun-Day teemad rahuldada Day 12.2.7 Põõsas Day 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Fun-Day teemad rahuldada Day 12.2.7 Põõsas Day 13.1.7 Tree Day 13.3.7 Fun-Day teemad rahuldada 

ühenduse vaja tähistada tuleb häbis ja meeles pidada. 

* New-Age aja juhtimine

Burning, prügi, saastavad, keskkonna vandalism ei ole mitte ainult ohtu selle põlvkonna, 

järgmise põlvkonna, kuid järgmiste põlvkondade.

Lapsed on teatada vanematele, et põletada, prügila prügi, luua liiga palju prügi, 

saastavad õhku, pinnast, vett, on keskkonna vandaalid, hävitades nende Laste 

tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja PRL R7 poliitikud, et lubada või tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja PRL R7 poliitikud, et lubada või tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja PRL R7 poliitikud, et lubada või tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja PRL R7 poliitikud, et lubada või tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja PRL R7 poliitikud, et lubada või 

vastutavad: Burning, prügi, saastavad, keskkonna vandalism!

Non-hingav Air Sul on 4 minutit elada No-vedeliku joomine. 

Sul on 4 päeva elada!

Custodian Guardian live in harmony with 1 GOD ’s creations!Custodian Guardian live in harmony with 1 GOD ’s creations!Custodian Guardian live in harmony with 1 GOD ’s creations!

Many Environmentalist have pet causes. They spend passion, time and money. All Many Environmentalist have pet causes. They spend passion, time and money. All Many Environmentalist have pet causes. They spend passion, time and money. All 

very nice, makes a person feel good.



1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

30 1 Church 15.02.2.1 N-At-m1 Church 15.02.2.1 N-At-m

Law Giver Manifest As it is written it shall be ! Law Giver Manifest As it is written it shall be ! 

The narrow confines of most causes. Results in no headway in major human survival The narrow confines of most causes. Results in no headway in major human survival 

causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth causes: Pollution (air, soil, water) , Violence (home, community, global) , Wealth 

Apartheid (estate passing on position, power, wealth; parasitic, predatory, profiteering) , Apartheid (estate passing on position, power, wealth; parasitic, predatory, profiteering) , Apartheid (estate passing on position, power, wealth; parasitic, predatory, profiteering) , 

Climate change!

Only an organization with moral strength, endless perseverance and

1 GOD given solutions can assure human survival.1 GOD given solutions can assure human survival.

Join Us! > Be Green! > Be a Custodian!

Custodian Guardian also adhere to No Violence Concept, Chain of Evil, Economic 

concept, 7Scrolls, N-At-m.

End




